DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE ZABELÊ

    EDIÇÃO EXTRA               Zabelê – Segunda-Feira, 02 de Janeiro de 2023.

1

Zabelê – PB – Segunda-Feira, 02 de Janeiro de 2023.

2

Zabelê – PB – Segunda-Feira, 02 de Janeiro de 2023.

3

PORTARIA PMZ/GCPE Nº. 01/2023.                          Zabelê, 02 de janeiro de 2023.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ZABELÊ,

Estado da Paraíba, SEBASTIÃO DALYSON DE LIMA NEVES, CPF: 080.730.804-

86, no uso de suas legais atribuições especialmente com fundamento na forma

estabelecida no inciso II, do art. 75, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, o Sr. GIVANILDO BERTO DA SILVA (TITULAR) -

CPF:  031.411.494-70 e do RG: 2.421.959 SSP/PB e DANIELE DA SILVA FIGUEIRA

(SUPLENTE) – CPF: 094.246.904-60 e do RG: 3.397.086 SSP/PB, representantes dos

Estudantes da Educação Básica; EDINEIDE DA SILVA RODRIGUES (TITULAR) –

CPF:086.769.064-08 e do RG: 2.979.496 SSDS/PB e LUÍS EVANGELISTA DOS

SANTOS (SUPLENTE) – CPF: 291.646.768-89 e do RG: 4.733.865 SSDS/PB,

representantes dos Estudantes da Educação Básica, indicados por entidade de estudantes

secundaristas; MARIA AMÉLIA TEIXEIRA MEDEIROS (TITULAR) – CPF:

324.316.944-53 e do RG: 380.039 SSP/PB e JOSÉ HERNANDES DE SOUZA

(SUPLENTE) – CPF: 024.762.644-90 e do RG: 2.088.328 SSP/PB, representantes dos

Professores da Educação Básica Pública; GEILSA MARIA MARTINS (TITULAR) -

CPF: 029.972.774-26 e do RG: 1.997.491 SSP/PB, JOYCE BEZERRA NEVES

(SUPLENTE) – CPF: 058.241.184-00 e do RG: 2.837.169, representantes dos Diretores

das Escolas; NATHALY FERNANDA PATRIOTA BEZERRA (TITULAR) – CPF:

089.530.434-17 e do RG: 4.251.659 SSP/PB e KATIA RAFAELA FELIX DE

ARAÚJO (SUPLENTE) – CPF:046.409.284-16 e do RG: 12.971.704-7 SSP/RJ

representantes dos Servidores Técnico-Administrativos da Educação Básica Pública;

GILVANDELSON BARBOSA DA SILVA (TITULAR) – CPF: 100.083.214-77 e do

RG: 3.743.615 SSP/PB e KARINE REGINA DE OLIVEIRA CAMPOS ALVES

(SUPLENTE) – CPF: 088.642.214-09 e do RG: 3.364.794 SSP/PB, representantes da

Secretaria Municipal de Educação; JOSÉ ANDERSON BEZERRA RODRIGUES

(TITULAR) - CPF: 099.819.094-24 e do RG: 7.842.439 SSDS/PE e JOSÉ JURACI

FERNANDES DOS SANTOS (SUPLENTE) - CPF: 034.654.144-11 e do RG:

2.088.580 SSP/PB e representantes do poder Executivo Municipal; MARIA GERALDA

BEZERRA DE MELO (TITULAR) CPF: 080.333.424-98/RG: 2.523.988 SSP/PB e

LUCIANA ALVES PEREIRA (SUPLENTE) – CPF: 073.692.754-93/RG: 3.013.427

SSP/PB representantes do Conselho Tutelar; ILMA BATISTA SOUZA (TITULAR) –

CPF: 047.165.124-95 e do RG: 1.702.346 SSP/PB e CLARA MARIA FEITOSA DE

FREITAS (SUPLENTE) – CPF: 063.653.284-43 e do RG: 2.837.232 SSP/PB, ALINE

BRITO LEITE (TITULAR) – CPF: 228.213.958-50 e do RG: 47.352.637-2 SSP/SP e

MARIA CRISTINA DE SOUZA SANTOS (SUPLENTE) – CPF: 081.585.424-25 e

do RG: 2.879.931 SSP/PB, e representantes dos Pais de Alunos da Educação Básica

Pública; CACILDA MARIA TEIXEIRA NEVES (TITULAR) – CPF: 109.098.654-

85 e do RG: 3.925.692  SSP/PB e JOSÉ WILTON FERREIRA RODRIGUES

(TITULAR) – CPF: 057.011.344-07 e do RG: 235.8143 SSP/PB representantes do

Conselho Municipal de Educação; ANA PAULA FEITOSA  (TITULAR) – CPF:

107.043.924-02 e do RG: 3.462.331 SSP/PB e MARIVALDO SILVA DE MEDEIROS

(SUPLENTE) – CPF: 100.082.114-50 e do RG: 3.753.682 SSP/PB, MARIA DA

CONCEIÇÃO DE SOUZA VENTURA (TITULAR) – CPF:  024.048.164-03 e RG:

1.769.158, MARIA APARECIDA DA SILVA SOUSA (SUPLENTE) – CPF:

468.299.624-04 e do RG: 1.009.821 SSP/PB representantes de Organizações da

Sociedade Civil. Para integrar o Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle

Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento de Educação Básica – CACS –

FUNDEB de Zabelê – PB, os representantes indicados como membros Titulares de

Suplentes deste Conselho.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

SEBASTIÃO DALYSON DE LIMA NEVES

Prefeito Constitucional